
UCHWAŁA NR VII/35/15 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm.: poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146 i poz. 1877) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 78.070,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 10.100,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 88.170,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Widawa na 

2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 1. Zwiększa się kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy 

podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych o 4.100,00 zł. 

2. Kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy podmiotom zaliczanym 

do sektora finansów publicznych przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody   22.102.171,80 zł, w tym: 

1) dochody bieżące             21.349.784,80 zł; 

2) dochody majątkowe            752.387,00 zł. 

2. Wydatki    21.519.972,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące              18.928.605,80 zł; 

2) wydatki majątkowe          2.591.366,29 zł. 

 



§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi nadwyżkę budżetu 

w wysokości 582.199,71 zł, którą przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 

w wysokości 582.199,71 zł. 

 

§ 7. 1. W wyodrębnionych środkach finansowych na wydatki dla sołectw na 2015 rok 

Fundusz Sołecki zmienia się przeznaczenie tych środków dla sołectwa Kąty z wydatki 

bieżące „Wykonanie ogrodzenia oraz doposażenie budynku świetlicy wiejskiej – 9.076,55” na 

wydatki bieżące „Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku świetlicy wiejskiej oraz 

zagospodarowanie terenu wokół niego – 1.200,00” oraz wydatki bieżące „Remont 

i doposażenie świetlicy wiejskiej – 7.876,55”. 

2. Dla sołectwa Restarzew Cmentarny w wydatkach bieżących „Remont drogi 

gminnej – 5.000,00” zmienia się kwotę tych wydatków i przyjmuje się „Remont drogi 

gminnej – 3.000,00”. Pozostałą kwotę z tego zadania, tj. 2.000,00 zł oraz całość zadania 

bieżącego „Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 4.000,00” przeznacza się na zadanie 

inwestycyjne „Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej – 6.000,00”. 

3. Dla sołectwa Las Zawadzki wydatki bieżące „Utwardzenie kostką pobocza przy 

drodze gminnej – 7.504,02” zmienia się na wydatki bieżące „Remont drogi gminnej – 

7.504,02”. 

4. Wyodrębnione środki finansowe na wydatki dla sołectw na 2015 rok Fundusz 

Sołecki po zmianie przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Ulega zmianie plan dochodów państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VII/35/15 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2015 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 10 051 453,00 -78 070,00 0,00 9 973 383,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 407 682,00 -78 070,00 0,00 5 329 612,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 407 682,00 -78 070,00 0,00 5 329 612,00 

bieżące razem: 18 385 619,80 -78 070,00 0,00 18 307 549,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

160 367,50 0,00 0,00 160 367,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 752 387,00 0,00 0,00 752 387,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

722 387,00 0,00 0,00 722 387,00 

 



Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 992 235,00 0,00 0,00 2 992 235,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 22 180 241,80 -78 070,00 0,00 22 102 171,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

882 754,50 0,00 0,00 882 754,50 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VII/35/15 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 marca 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 rok 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 190 720,84 1 249 710,00 1 239 912,91 552 912,91 687 000,00 0,00 9 797,09 0,00 0,00 941 010,84 941 010,84 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

po zmianach 2 194 720,84 1 247 710,00 1 237 912,91 552 912,91 685 000,00 0,00 9 797,09 0,00 0,00 947 010,84 947 010,84 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 226 010,84 285 000,00 285 000,00 5 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 010,84 941 010,84 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

po zmianach 1 230 010,84 283 000,00 283 000,00 5 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 010,84 947 010,84 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 256 420,00 7 256 420,00 6 693 233,00 5 197 131,00 1 496 102,00 288 070,00 275 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 170,00 -82 170,00 -82 170,00 -22 170,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 178 350,00 7 178 350,00 6 611 063,00 5 174 961,00 1 436 102,00 292 170,00 275 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 697 033,00 3 697 033,00 3 363 653,00 2 678 560,00 685 093,00 184 560,00 148 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 035,00 -74 035,00 -74 035,00 -14 035,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 622 998,00 3 622 998,00 3 289 618,00 2 664 525,00 625 093,00 184 560,00 148 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 227 673,00 227 673,00 136 679,00 129 219,00 7 460,00 82 860,00 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 273,00 229 273,00 136 679,00 129 219,00 7 460,00 84 460,00 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  80104 Przedszkola  

przed zmianą 807 509,00 807 509,00 752 892,00 593 488,00 159 404,00 20 650,00 33 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 035,00 -4 035,00 -4 035,00 -4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 974,00 805 974,00 748 857,00 589 453,00 159 404,00 23 150,00 33 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 232 008,00 232 008,00 230 308,00 162 008,00 68 300,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 908,00 227 908,00 226 208,00 157 908,00 68 300,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 507 450,00 500 450,00 170 450,00 0,00 170 450,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 450,00 496 450,00 166 450,00 0,00 166 450,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 177 450,00 170 450,00 170 450,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 450,00 166 450,00 166 450,00 0,00 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 605 807,09 16 020 440,80 13 861 790,48 8 471 063,18 5 390 727,30 753 070,00 965 212,82 160 367,50 280 000,00 2 585 366,29 2 585 366,29 1 002 840,42 

zmniejszenie -88 170,00 -88 170,00 -88 170,00 -22 170,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

po zmianach 18 527 737,09 15 936 370,80 13 773 620,48 8 448 893,18 5 324 727,30 757 170,00 965 212,82 160 367,50 280 000,00 2 591 366,29 2 591 366,29 1 002 840,42 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 992 235,00 2 992 235,00 730 670,00 576 732,19 153 937,81 0,00 2 261 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 992 235,00 2 992 235,00 730 670,00 576 732,19 153 937,81 0,00 2 261 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VII/35/15 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 marca 2015 r. 

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 260 014,71 0,00 1 260 014,71 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 260 014,71 0,00 1 260 014,71 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 474,29 0,00 290 474,29 

      
Budowa sieci wodociągowej oraz przyłączy wodociągowych w pasach dróg w miejscowościach Siemiechów, Wielka 
Wieś B, Brzyków - Etap I. Budowa sieci wodociągowej oraz przyłączy wodociągowych w pasach dróg w 
miejscowościach Ochle - Kolonia i Grabówie - Etap II 

215 174,29 0,00 215 174,29 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widawa, ul. Kopiec, ul. Pomorska i ul. Nowomiejska 35 600,00 0,00 35 600,00 

      Budowa wodociągu w miejscowości Widawa 19 700,00 0,00 19 700,00 

      Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej w miejscowości Raczynów 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 387,00 0,00 722 387,00 

      
Budowa sieci wodociągowej oraz przyłączy wodociągowych w pasach dróg w miejscowościach Siemiechów, Wielka 
Wieś B, Brzyków - Etap I. Budowa sieci wodociągowej oraz przyłączy wodociągowych w pasach dróg w 
miejscowościach Ochle - Kolonia i Grabówie - Etap II 

722 387,00 0,00 722 387,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 153,42 0,00 247 153,42 

      
Budowa sieci wodociągowej oraz przyłączy wodociągowych w pasach dróg w miejscowościach Siemiechów, Wielka 
Wieś B, Brzyków - Etap I. Budowa sieci wodociągowej oraz przyłączy wodociągowych w pasach dróg w 
miejscowościach Ochle - Kolonia i Grabówie - Etap II 

247 153,42 0,00 247 153,42 

600     Transport i łączność 941 010,84 6 000,00 947 010,84 

  60016   Drogi publiczne gminne 941 010,84 6 000,00 947 010,84 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941 010,84 6 000,00 947 010,84 

      Budowa mostu w miejscowości Ruda 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Odwodnienie drogi w miejscowości Wola Kleszczowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w miejscowości Izydorów 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w miejscowości Korzeń 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w miejscowości Sewerynów 6 510,84 0,00 6 510,84 

      Przebudowa drogi w miejscowości Grabówie  300 000,00 0,00 300 000,00 

      Przebudowa ulicy Pastwiskowej w miejscowości Widawa 95 300,00 0,00 95 300,00 

      Remont drogi w miejscowości Widawa, ul. Nowomiejska 110 000,00 0,00 110 000,00 

      Remont dróg na działkach Nr 1 i Nr 10/1 w miejscowości Widawa 65 200,00 0,00 65 200,00 

      Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi w miejscowości Restarzew Cmentarny 0,00 6 000,00 6 000,00 

      Zakup i montaż wiaty przystankowej oraz zagospodarowanie terenu wokół wiaty w miejscowości Zawady 4 000,00 0,00 4 000,00 



      Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Górki Grabińskie 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Ruda 5 000,00 0,00 5 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

  70095   Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Budowa przyłącza energetycznego do budynku przy ulicy Kiełczygłowskiej 15 w Widawie 5 000,00 0,00 5 000,00 

750     Administracja publiczna 33 300,00 0,00 33 300,00 

  75018   Urzędy marszałkowskie 33 300,00 0,00 33 300,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 300,00 0,00 33 300,00 

      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 33 300,00 0,00 33 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 000,00 0,00 92 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 92 000,00 0,00 92 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 0,00 92 000,00 

      Dobudowa garażu do istniejącej strażnicy OSP w Brzykowie 92 000,00 0,00 92 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 218 018,15 0,00 218 018,15 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 018,15 0,00 68 018,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 018,15 0,00 68 018,15 

      Opracowanie dokumentacji na przebudowę napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Zabłocie 3 100,00 0,00 3 100,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Dąbrowa Widawska 4 918,15 0,00 4 918,15 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Górki Grabińskie 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Kolonia Zawady 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Ligota 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Świerczów 15 000,00 0,00 15 000,00 

  90095   Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Przebudowa placu targowicy w miejscowości Widawa 150 000,00 0,00 150 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 0,00 7 000,00 

  92195   Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

      Zakup kosiarki dla sołectwa Chociw 7 000,00 0,00 7 000,00 

926     Kultura fizyczna 29 022,59 0,00 29 022,59 

  92695   Pozostała działalność 29 022,59 0,00 29 022,59 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 022,59 0,00 29 022,59 

      Budowa i wyposażenie placu zabaw w miejscowości Chociw 9 022,59 0,00 9 022,59 

      Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Widawa 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

Razem 2 585 366,29 6 000,00 2 591 366,29 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VII/35/15 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 

PLAN DOTACJI DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2015 ROK 

               
 

Lp. Nazwa jednostki Dział Rozdział 
Kwota 

dotacji 

Z tego 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1. 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w 

Widawie 

851 85195 

 

55.000,00 

 

55.000,00 - - 

2. 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Widawie 
921 92109 210.000,00 210.000,00 - - 

3. 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Widawie 
921 92116 120.000,00 120.000,00 - - 

4. Gmina Szczerców 801 80104 8.650,00 - - 8.650,00 

5. Miasto Sieradz 801 80104 6.500,00 - - 6.500,00 

6. Miasto Zduńska Wola 801 80104 8.000,00 - - 8.000,00 

7. Gmina Zapolice 801 80103 1.600,00 - - 1.600,00 

RAZEM 409.750,00 385.000,00 - 24.750,00 

 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VII/35/15 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 marca 2015 r. 

Wyodrębnione 

środki na fundusz sołecki w 2015 rok 

Lp. Sołectwo 
Wysokość 

funduszu 
Dział Rozdział 

Wydatki 

bieżące inwestycyjne 

1.  Brzyków 11 504,32 

921 

921 

 

92195 

92195 

 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 10 104,32 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 400,00 

 

2.  Chociw 25 022,59 

921 

926 

600 

92195 

92695 

60016 

 

 

Remont dróg gminnych – 9 000,00 

Zakup kosiarki – 7 000,00 

Budowa i wyposażenie placu zabaw – 9 022,59 

3.  Chrusty 9 545,55 

921 

921 

 

92195 

92195 

 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 8 545,55 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 000,00 

 

4.  Chrząstawa 8 221,31 

600 

921 

 

60016 

92195 

 

Remont dróg gminnych – 7 221,31 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 000,00 

 

5.  Dąbrowa Widawska 11 918,15 

900 

 

921 

90015 

 

92195 

 

 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 7 000,00 

Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia 

ulicznego – 4 918,15 

 

6.  Dębina 8 469,61 600 60016 Remont drogi gminnej – 8 469,61  

7.  Goryń 7 779,90 
600 

600 

60016 

60016 

Udrożnienie rowów oraz wymiana przepustu – 2 000,00 

Remont dróg gminnych – 5 779,90 

 

8.  Górki Grabińskie 10 842,20 
921 

926 

92195 

92695 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 9 842,20 

Zakup i montaż sprzętu sportowego na boisku – 1 000,00 

 



9.  Grabówie 10 262,85 921 92195 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 10 262,85  

10.  Izydorów 6 566,02 

600 

 

600 

60016 

 

60016 

Utwardzenie placu pod wiatą przystankową oraz zagospodarowanie 

terenu wokół niej – 566,02 

Remont dróg gminnych – 6 000,00 

 

11.  Józefów 8 110,96 

921 

 

921 

92195 

 

92195 

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Sarnów – 7 000,00 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 110,96 

 

12.  Józefów Widawski 10 483,55 600 60016 Remont dróg gminnych – 10 483,55  

13.  Kąty 9 076,55 

921 

 

921 

92195 

 

92195 

Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku świetlicy wiejskiej 

oraz zagospodarowanie terenu wokół niego – 1 200,00 

Remont i doposażenie budynku świetlicy wiejskiej – 7 876,55 

 

14.  Klęcz 7 890,25 600 60016 Remont dróg gminnych w miejscowości Klęcz – 7 890,25  

15.  Kocina 9 076,55 921 92195 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 9 076,55  

16.  Kolonia Zawady 10 097,32 

600 

921 

60016 

92195 

Remont drogi gminnej – 9 000,00 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy (organizacja dożynek) – 1 097,32 

 

17.  Korzeń 
6 207,37 

 

600 

 

60016 

 

 Sporządzenie dokumentacji na drogę 

przechodzącą przez wieś Korzeń – 6 207,37 

18.  Las Zawadzki 7 504,02 600 60016 Remont drogi gminnej – 7 504,02  

19.  Ligota 
11 945,73 

 

900 

 

90015 

 

 Budowa linii napowietrznej oświetlenia 

ulicznego – 11 945,73 

20.  Łazów 9 573,14 

900 

921 

 

921 

 

90015 

92195 

 

92195 

 

Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego – 2 000,00 

Doposażenie oraz utwardzenie placu pod altaną oraz 

zagospodarowanie terenu wokół niej – 6 000,00 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 573,14 

 

21.  Ochle 12 194,03 921 92195 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 12 194,03  



22.  Osieczno 8 221,31 

600 

921 

60016 

92195 

Remont dróg gminnych – 6 000,00 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 2 221,31 

 

23.  Patoki 11 228,44 600 60016 Remont dróg gminnych – 11 228,44  

24.  Podgórze 8 579,96 600 60016 Remont dróg gminnych – 8 579,96  

25.  
Restarzew 

Cmentarny 
10 511,14 

600 

600 

 

921 

60016 

60016 

 

92195 

Remont drogi gminnej – 3 000,00 

 

 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 511,14 

 

Sporządzenie dokumentacji na przebudowę 

drogi gminnej – 6 000,00 

26.  Restarzew Środkowy 10 207,67 921 92195 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 10 207,67  

27.  Rogóźno 16 277,10 

600 

921 

921 

 

60016 

92195 

92195 

 

Remont drogi gminnej – 8 000,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 6 277,10 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 2 000,00 

 

28.  Ruda 9 104,14 

921 

 

921 

 

92195 

 

92195 

 

Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku świetlicy 

wiejskiej oraz zagospodarowanie terenu wokół niego – 8 500,00 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 604,14 

 

29.  Sarnów 7 559,19 

921 

921 

 

92195 

92195 

 

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Sarnów – 6 559,19 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 000,00 

 

30.  Sewerynów 
6 510,84 

 

600 

 

60016 

 

 Sporządzenie dokumentacji na przebudowę 

drogi gminnej – 6 510,84 

31.  Siemiechów 8 579,96 600 60016 Remont dróg gminnych – 8 579,96  

32.  Świerczów 10 731,85 

600 

 

900 

60016 

 

90015 

Utwardzenie terenu pod wiatą przystankową oraz zamontowanie w 

niej ławek – 1 000,00 

 

 

 

Wykonanie oświetlenia ulicznego – 9 731,85 



33.  Widawa 27 588,30 
926 

600 

92695 

60016 

 

Remont drogi gminnej – 7 588,30 

Budowa siłowni zewnętrznej – 20 000,00 

 

34.  Wielka Wieś A 9 462,79 600 60016 Remont dróg gminnych – 9 462,79  

35.  Wielka Wieś B 8 304,08 
921 

921 

92195 

92195 

Remont świetlicy wiejskiej – 3 000,00 

Utwardzenie wjazdu do budynku świetlicy wiejskiej – 5 304,08 

 

36.  Wincentów 6 814,31 921 92195 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 6 814,31  

37.  Witoldów 7 669,55 
600 

600 

60016 

60016 

Remont dróg gminnych – 7 000,00 

Zakup i montaż tablic kierunkowych z numerami posesji – 669,55 

 

38.  Wola Kleszczowa 10 787,03 

600 

921 

 

600 

 

60016 

92195 

 

60016 

 

Remont dróg gminnych – 6 500,00 

Wykonanie przyłącza elektrycznego do budynku wiejskiego –          

3 200,00 

Uzupełnienie masą asfaltową lub betonem szczeliny pomiędzy 

jezdnią a chodnikiem – 1 087,03 

 

39.  Zabłocie 7 421,25 

600 

 

900 

 

921 

60016 

 

90015 

 

92195 

Remont dróg gminnych – 3 521,25 

 

 

 

Utwardzenie placu pod altaną oraz zagospodarowaniu terenu wokół 

niej – 800,00 

 

Wykonanie dokumentacji na budowę linii 

napowietrznej oświetlenia ulicznego – 

3 100,00 

 

40.  Zawady 11 145,67 

921 

921 

600 

 

921 

 

92195 

92195 

60016 

 

92195 

 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 5 645,67 

Zakup kosiarki – 1 000,00 

 

 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 500,00 

 

 

Zakup i montaż wiaty przystankowej oraz 

zagospodarowanie terenu wokół niej – 4 000,00 

 

41.  Zborów 15 477,04 
921 

600 

92195 

60016 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 5 000,00 

Remont dróg – 10 477,04 

 

Razem: 424 473,59  336 037,06 88 436,53 
 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VII/35/15 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

PRZEZ GMINĘ WIDAWA ZADAŃ ZLECANYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2015 ROKU  

 

 

 
 

Dział, Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianami 

 w złotych 

Zmiana 

Plan po 

zmianach 

w złotych 

750-75011 Urzędy Wojewódzkie 89 - 89 

852-85203 Ośrodki wsparcia 2.100 - 200 1.900 

852-85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

38.100 -5.100 33.000 

RAZEM - 40.289 - 5.300 34.989 


